



**STUDIO 2.0 af 2021 ApS  
Paulas Passage 5  
1799 København V**

**CVR-nummer: 42835765**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2024

Merete Holst

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	15



**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

STUDIO 2.0 af 2021 ApS  
Paulas Passage 5  
1799 København V

CVR-nr.: 42 83 57 65  
Stiftet: 15. november 2021  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Merete Holst

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Vesterbrogade 9  
1780 København V

**Revisor**

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets formål:

STUDIO 2.0 af 2021 ApS, er en del af LOCA Gruppen ApS.

LOCA Gruppen blev sat i verden i 2017 med visionen om at bidrage mest muligt til en bæredygtig fremtid indenfor fødevarer, mad og måltider.

I alle dele af LOCA Gruppen arbejdes der med klart formulerede værdier og mål beskrevet i "LOCA Manifesto". LOCA Manifesto er LOCA Gruppens bud på, hvordan man med velsmag, madglæde og professionalisme kan skabe positive forandringer i den gastronomiske verden, og hvordan fødevarerbranchen som helhed kan blive en del af løsningen på verdens store problematikker omkring klima, miljø, ulighed, fattigdom og sult på tværs af verdensmål.

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med opstart i nye lokaler på ny adresse i Carlsberg Byen, København, december 2022, er 2023 selskabets første hele regnskabsår med drift.

Regnskabsåret 1. januar 2023 – 31. december 2023 udviser et resultat på TDKK 59, og ledelsen finder årets resultat og tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	2023	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.465.936</b>	<b>1.550</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.958.523	-2.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-255.132	-46
Andre driftsomkostninger.....	-6.600	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>245.681</b>	<b>-564</b>
Andre finansielle indtægter .....	52	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	1.160	0
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-160.415	0
Andre finansielle omkostninger.....	-64.401	-39
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>22.077</b>	<b>-603</b>
4 Skat af årets resultat.....	36.761	92
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>58.838</b>	<b>-511</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	58.838	-511
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>58.838</b>	<b>-511</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**AKTIVER**

	2023	2022 tkr.
5 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt .....	47.270	85
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>47.270</b>	<b>85</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	136.050	143
6 Indretning af lejede lokaler .....	1.500.250	1.663
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.636.300</b>	<b>1.806</b>
7 Deposita .....	272.500	273
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>272.500</b>	<b>273</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.956.070</b>	<b>2.164</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	228.025	191
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>228.025</b>	<b>191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	-2	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	139.710	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	0	92
Andre tilgodehavender .....	23.514	278
Udskudt skatteaktiv .....	36.761	0
Periodeafgrænsningsposter .....	129.850	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>329.833</b>	<b>387</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>172.816</b>	<b>372</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>730.674</b>	<b>950</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.686.744</b>	<b>3.114</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**PASSIVER**

	2023	2022 tkr.
Virksomhedskapital .....	40.000	40
Overført resultat.....	748.258	-511
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>788.258</b>	<b>-471</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	586.417	2.883
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>586.417</b>	<b>2.883</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	168.225	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	509.890	438
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	253.042	0
Anden gæld.....	380.912	235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.312.069</b>	<b>702</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.898.486</b>	<b>3.585</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.686.744</b>	<b>3.114</b>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	2023	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo .....	-510.580	0
Årets resultat .....	58.838	-511
Koncerntilskud fra modervirksomhed .....	1.200.000	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>748.258</b>	<b>-511</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>788.258</b>	<b>-471</b>



## NOTER

	2023	2021/22 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	7	5
Lønninger.....	2.777.555	1.984
Pensioner .....	112.348	40
Andre omkostninger til social sikring .....	68.620	44
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>2.958.523</b>	<b>2.068</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter LOCA Gruppen ApS.....	1.160	0
<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>1.160</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter langfristet gæld.....	160.415	0
<b>Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>160.415</b>	<b>0</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-92
Regulering af udskudt skat .....	-36.761	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-36.761</b>	<b>-92</b>



## NOTER

		Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		113.448
Kostpris 31. december 2023		113.448
Af-/nedskrivninger, primo .....		-28.362
Årets af-/nedskrivninger .....		-37.816
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-66.178
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>47.270</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	147.208	1.676.972
Tilgang i årets løb .....	42.000	5.500
Kostpris 31. december 2023	189.208	1.682.472
Af-/nedskrivninger, primo .....	-4.089	-13.975
Årets af-/nedskrivninger .....	-49.069	-168.247
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-53.158	-182.222
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>136.050</b>	<b>1.500.250</b>



## NOTER

	Deposita
<b>7 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	272.500
Kostpris 31. december 2023	<u>272.500</u>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>272.500</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder ....	<u>2.882.878</u>	<u>586.417</u>	<u>586.417</u>
	<b><u>2.882.878</u></b>	<b><u>586.417</u></b>	<b><u>586.417</u></b>

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.918.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.


